PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08 февраля 2017 г.
	№ 69-П

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 15.06.2015 № 273-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2.2 раздела 2 Положения об оценке эффективности деятельности организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 15.06.2015 № 273-П «Об утверждении Положения об оценке эффективности деятельности организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «Главная государственная инспекция регионального надзора Ульяновской области» словами «Министерство промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                        А.А.Смекалин
0602кк1